
 

 

Prot.  473   Pos. A         Firenze, 04/03/2015 
 
 

PREMIO ABBADO 
Proroga della scadenza per la presentazione della domanda 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale 30 gennaio 2015 n.258 concernente il Bando di Concorso del Capo di 
Dipartimento per il Premio Abbado; 
 
CONSIDERATA la concomitanza della scadenza dell’iscrizione al Premio Abbado da parte degli studenti 
con le prove di esame e la discussione delle Tesi di Diploma Accademica previste dalla programmazione 
dell’ISIA di Firenze; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di garantire la massima partecipazione al Premio Abbado promosso dal 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca; 
 
CONSIDERATO che una eventuale proroga, inferiore ai cinque giorni, non pregiudica il rispetto della data 
del 21 marzo, individuata dal Decreto Direttoriale 30 gennaio 2015 n.258 art.8 comma 4, inerente la 
selezione dei candidati da parte dell’istituzione; 
 
 

DECRETA 
 
la proroga della data indicata dal predetto decreto al comma 2, dal 7 marzo 2015 a mercoledì 11 marzo; 
data entro cui gli studenti interessati a partecipare al Concorso Premio Abbado devono presentare 
apposita domanda indirizzata alle Istituzioni di appartenenza specificando la sezione del concorso cui si 
intende partecipare, DESIGN DEL PRODOTTO, DESIGN DELLA COMUNICAZIONE, DESIGN SOCIALE, 
DESIGN DELL’IMMAGINE, secondo modalità indicate dallo specifico decreto pubblicato del sito web 
dell’ISIA di Firenze. Si specifica che è possibile presentare domanda per una sola delle sezioni e che è 
possibile partecipare presentando una attività di ricerca e progettazione sviluppata anche in più studenti. 

 
 

F.to il Direttore 
 Prof. Arch. Giuseppe Furlanis 


